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RTV-REAL SH.P.K

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/07/2010-31/12/2010
Mon: Lek AKTIVET Shenime Viti 2010 Viti 2009
| Aktivet Afatshkurtra
1 Mjete monetare
(i))| Banka dhe institucione te tjera financiare 1,179
B) Vlera monetare ne banke 1,179
Wiara monelare e ek

Derivative dhe aktiv
S

3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare
Llogari/Kerkesa te arketueshme =
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 8,354,335

Aktivet biologjike afats
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 27,164

Shmenzime eriudhavs ;}&rz.l‘}eb

Aktivet Afatgjata
1 Investimet financiare afatgjata
i|Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara =
ii|Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 5
iii| Aksione dhe letra te tiera me viere s
iv| Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgj

2 Aktive afatgjata materiale
1| Toka -
ii|Ndertesa 35,000,000
~Nlariass 35 000 G0

iii | Makineri dhe pajisje =
Aktive te tjera afatgjata materiale(vi kontabel)
5

Aktivet biolog'!ike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale =
Emti i mire .
Shpenzimet e zhvillimit =
iii | Akt ' i

w

.I-'.(apital aksionar ﬁépag_t]ar e 5
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) o

t
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RTV-REAL SH.P.K

BILANCI KONTABEL

Periudha :01/07/2010-31/12/2010

Mon: Lek

DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenime

Viti 2010

Viti 2009

DETYRIMET

Detyrimet Afatshkurtra

Derivativet (vlera negative)

Huamarrjet

huma [-1,2

Huat dhe parapaglmet

i| Te pagueshme ndaj funitoreve 29,700
- Furnitore per malira | produkte e sherbime 29,700
ii| Te pagueshme ndaj punonjesve -
iii| Detyrimet tatimore 900
A) Detyrime per sigurimet shogerore dhe shendesore =
B) Shteti per tatime dhe taksa 900
- Tatim mbite ardhurat personale S00
iv|Hua te tiera 8,252,078
- Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve 8,252,078

<

Parapag;mef e arketuara

Shuma -3

4 Grantet dhe te ardhurate s tyra
5 Prowzmnet afatshkurtra =
. _Totali per Detyrimet Afatshkurtra 8,282,678

Il Detyrimet Afatgjata

1 Huat afatgjata
i|Hua, bono dhe detyrime nga qgiraja financiare -
ii|Bonot e konvertueshme =

Shuma 1.1 -

2 Huamarrje te tjera afatgjata £

3 Provizionet afatgjata 5

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra -

Totah i detyrlmeve I-I-II 8,282,678

1} KAPITALI

| Kapitali

1 Aksionet e pakices

2 Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme

) Kapitali aksionar 35,100,000

- Kapitali | paguar 35,100,060

4 Primi i aksionit =

5 Njesite ose aksionet e thesarit :

6 Rezerva 2
i|Rezerva ligjore =
ii|Rezerva te tiera -
iii| Rezerva statuore ; &

Shumalll. 1 deri6 35,100,000

T Fitimet e pashperndara 2

8 Fitimi/Humbja e vitit financiar &

Totali per  Kapitalin 35,100,000
Totali:i Detyrimeve dhe i Kapitalit 43,382,678




RTV-REAL SH.P.K

TE ARDHURAT E SHPENZIMET (formati 1)
Periudha :01/07/2010-31/12/2010

yors e Emertimi shenime | Viti 2010 Viti 2009
LEK

1 Shitjet neto

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces

4 Materialet e konsumuara

5 Kosto e punes (a+b)

a Paga e personelit
b Sigurimet shogerore e shendetesore
6 Amortizimi dhe zhvleresimet
7 Shpenzime te tiera
8 Totali i shpenzimeve shuma (4 deri 7)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
shuma (1+2+/-3-8) -
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:
a investime te tjera financiare afatgjata
b interesa
c fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
d te tjera financiare
Totali (a+d) 5
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
shuma (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) -
14 Fitimi (Humbja) para tatimit  (9+/-13)
15 Sl bl Rl T e s T S ———
16 ¢ Fitim h it tina -
17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara

=
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RTV-REAL SH.P.K

Pasqyra e fluksit monetar -- Metoda Indirekte shenime| Periudha 2010 Periudha 2009
Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para tatimit
Rregullime pér:
Amortizimin
Fitim (Humbje) nga kémbimet val. llogaritur klient + furnitor
Té ardhura nga investimet
Shpenzime pér interesa Te llogaritura
Rritje-/+rénie né fepricén e kérkesave 18 arkélueshme nga

aktiviteti, si dhe kérkesave té arkétueshme té tiera (8,381,499)
Rritje-/+rénie né tepricén inventarit
Rritje+/-rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti 8,282 678

Shpenzime (te ardhura) te pa njohura

MM té pérftuara nga aktivitetet

Interesi i paguar

| Tatim mbi_fitimin i paguar (| llogaritur)
MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit

98520

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -
Té ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

Dividendét e arkétuar

MM neto, e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
Té& ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 100,000
Té ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare
Dividendét e paguar

MM neto e pérdorur né aktivitetet financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 1,179
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabal -
Mjetet monetare né fund té periudhé&s kontabél 1,179

L07225204Q Z
X,

Q
Ope.arel

%




RTV-REAL SH.P.K
Aktive Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010

Nr Emertimi Sasia Gjendje 01-01-2010 Shtesa Paksime [Gjendje 31-12-2010

1 Toka

Ndertime

Makineri e paisje

Miete transporti

Kompjuterike

Zyre

(== s S (o2 B 4, B - [G%R |)

TOTALI ; : ; ;

Amortizimi Aktive Afatgjata Materiale - 2010

Nr Emertimi Sasia Gjendje 01-01-201(Q Shiesa Paksime |Gjendje 31-12-2010

1 Toka

Ndertime

Makineri e paisje

Mijete transporti

Kompijuterike

Zyre

@ N o o B | N

TOTALI = 5 = 4

Vlera Kontabel Neto e Aktive Afatgjata Materiale - 2010

Nr Emertimi Sasia Gjendje 01-01-2010 Shtesa Paksime _ |Gjendje 31-12-2010
1 Toka - - - -

Ndertime z = 3

Makineri e paisje 5 = z o

Mijete transporti 4 = . o

Zyre = 5 = z

Kompjuterike - - - s

@ N o | jw N

TOTALI = = = =




RTV-REAL SH.P.K

NIPT L07225204Q
PASQYRA NR.1 Ne 000/leke
ANEKS STATISTIKOR
Numeri | Kodi
Nr TE ARDHURAT Llogarise Statistikor Viti 2010 Viti 2009
1__|Shitjet gjithsej (a+b+c) 70 11100 - -
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101
b)| Te ardhura nga shitja e Sherbimeve 704 11102
c)| Te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104 - -
a)|Qeraja 7081 111041
b)|Komisione 7082 111042
c)|Transport per te tjeret 7083 111043
Ndryshimet ne iventarin e produkteve te gatshem e prodhimeve
3 |ne proces: 71 11201 - -
Shtesat (+) 112011
Pakesimet () 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital 72 11300 - -
nga | cili;: Prodhim | aktiveve afaigjata 11301
5 |Te ardhura nga grantet (Subvencioneve) 73 11400
6 |Tetjera 75 11500
7 |Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata T 11600
1) [Totalil te ardhurave I=(1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 - -

Administratori




RTV-REAL SH.P.K

NIPT L07225204Q
PASQYRA NR.2 Ne 000/leke
ANEKS STATISTIKOR
Nr SHPENZIMET Szc‘;’:ﬂ”sé . tﬁkor Viti 2010 Viti 2009
1 Berje ,shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a)|Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te para 601+602 12101
b)|Ndyshimet e gjendjeve te Materialeve (+/-) 12102
c)[Mallra te blera > 605/1 12103
d)|Ndryshimet e gjendjeve te mallerave (+/-) 12104
e)|Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 __|Sherbime per personelin(a+b) 64 12200
a)|Pagat e personelit 641 12201
b)[Shpenzimet per sig.shogerore dhe shendetesore 644 12202
3 |Amortizimet dhe zhvleresimet 68 12300
4 _|Sherbime nga te trete(atb+c+d+e+frg+h+i+jtk++m) 61 12400
a)[Sherbime nga nen-kontraktoret 12401
b)|Trajtime te pergjitheshme 611 12402
c)[Qera 613 12403
d)|Mirmbaitie dhe riparime 615 12404
e)|Shpenzime per Siguracione 616 12405
f)|Kerkim Studime 617 12406
g)[Sherbime te tjera 618 12407
h)|Shpenzime per koncesione,patenta dhe licensa 623 12408
i)|Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
D Trasferime, Udhetime, Dieta 625 12410
k)[Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
[)|Shpenzime trasporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per Shitje 6272 124122
m)[Shpenzime per sherbime bankare 628 12413
S5 |Tatime dhe Taksa (a+b+c) 63 12500
a){Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b)|Akciza 633 12502
c)|Taksa dhe Tarifa vendore 634 12503
d)|Taksa te regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
I) |Totali | shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600
Informat:
Numuri mesatar | te puﬁesuareve 14000
2 |Investimet 15000
a)|Shtimi | asetave fikse 15001
Nga te cilat: asete te reja 150011
b)|Pakesimi | aseteve fikse 15002
Nga te cilat: shitjae éseteve ekzistuese 150021 Q‘l -R
' m%istratori
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NIPT L07225204Q

RTV-REAL SH.P.K

PASQYRA NR.3

ANEKS STATISTIKOR

Nr Aktiviteti Te ardhurat nga Aktiviteti
1 Tregeti Tregeti Karburanti
2 Tregeti Tregeti ushgimore, pije
3 Tregeti Tregeti materiale ndertimi
4 Tregeti Tregeti cigaresh
5 Tregeti Tregeti artikuj industrial
6 Tregeti Farmaci :
7 Tregeti Eksport mallerash
8 Tregeti Tregeti te tiera
I Totali | te atdhurave nga tregetia
9 Ndertim Ndertim Banese
10 Ndertim  |Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali | te atdhurave nga ndertimi
12 Prodhim _ [Eksport, prodhime te _ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lloji
14 Prodhim _ |Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim _ |Prodhim ushgimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj.
17 Prodhim [Prodhime energji
18 Prodhim _ |Prodhim hidrokarbure
19 Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali | te atdhurave nga prodhimi
20 Trasport |Trasport mallrash
21 Trasport |Trasport malli nderkombetar
22 Trasport |Trasport udhetaresh
23 Trasport  |Trasport udhetaresh nderkombetare
v Totali | te atdhurave nga trasporti
24 Sherbimi __|Sherbime Financiare
25 Sherbimi  |Siguracione
26 Sherbimi__ |Sherbime mjekesohet
27 Sherbimi__ [Bar Restorante
28 Sherbimi__ |Hoteleri
29 Sherbimi  |Lojra Fati
30 Sherbimi__ |Veprimtari Televizive
31 Sherbimi__|Telekomunikacion
32 Sherbimi_ |Eksport sherbimesh te ndryshme
33 Sherbimi_ |Profesione te lira
34 Sherbimi  |Sherbime te tjera

Totali | te atdhurave nga sherbimet

TOTALI (I+11+11+1V+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

r;

Me page deri ne 19.000 leke

Me page deri ne 19.001 leke deri ne 30.000 leke

Me page deri ne 30.001 leke deri ne 66.500 leke

AL

Me page deri ne 66.501 leke deri ne 84.100 leke

/o A

Me page me te larte 84.100 leke

/

TOTALI
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IVENTARI | MALLRAVE NE DT 31-12-2010

RTV-REAL SH.P.K
L07225204Q
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Artikulli _ Nj/m Sasia

Kosto Vlera
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IVENTARI | AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT 2010

RTV-REAL SH.P.K

Z

Lloji automijetit Kapaciteti Targa Vlera
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Shenimet Spjeguese per Pasqyrat financiare viti 2010

-Pasqyrat financiare te Shogerise REAL TV sh.p.k per vitin 2010 jane pergatitur ne
zbatim te Ligjit nr.9228 dt.29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” i ndryshuar

-Pergatitja e pasqyrave financiare eshte bere sipas Standarteve Kombetare te Kontabilitetit.

-Gjate mbylljes se pasqyrave financiare nuk jane konstatuar Gabime materiale te
periudhave te mepareshme te cilat te reflektohen ne keto pasqyra.

-Po keshu nuk ka as ngjarje te ndodhura mbas mbylljes se bilancit me efekt material ne
rezultatin e vitit 2010.

-Te dhenat e pasqyrave jane te shprehura ne LEKE.

SHENIMET SPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE
Subjekti ne periudhen Nentor — Dhjetor 2010 ka qgene ne fazen e pergatitjes e ngritjes se
aktivitetit dhe te gjitha shpenzimet e kryera ne kete periudhe 1 perkasin periudhave te ardheshme.
Parapagimet jane bere per makineri e paisje.

Te gjitha shpenzimet jane perballuar nga administratori i shoqerise.

Nuk ka te ardhura per vitin 2010.




